PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление главы администрации Екатериновского сельского округа, Щербиновского района,
Краснодарского края от 30 августа 1999 года № 57

«О предоставлении земельного участка по

переулку Пушкинскому № 2/3»

Рассмотрев заявление Остапенко Виталия Николаевича (паспорт 03 03 328294 выдан 11 ноября 2002 года отделом внутренних дел Щербиновского района Краснодарского края), зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Екатериновка, переулок Фрунзе, 20, о внесении изменения в постановление главы администрации Екатериновского             сельского округа, Щербиновского района, Краснодарского края от 30 августа 1999 года № 57 «О предоставлении земельного участка по переулку Пуш-кинскому № 2/3», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», решением Совета            муниципального образования Щербиновский район от 25 мая 2016 года № 14 «Об утверждении правил землепользования и застройки Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации Екатериновского сельского округа, Щербиновского района, Краснодарского края от 30 августа               1999 года № 57 «О предоставлении земельного участка по переулку Пушкинскому № 2/3» следующее изменение:

в пункте 1 слова «по переулку Пушкинскому № 2/3 для индивидуального строительства жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства» заменить словами «по переулку Пушкинскому № 2/3 в селе Екатериновка для личного подсобного хозяйства.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко